UBND THÀNH PHỐ HOÀ BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /PGD&ĐT-TrH
V/v tổ chức thẩm định sản phẩm tham gia

Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi

đồng toàn quốc lần thứ 17 (2020-2021).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hòa Bình, ngày       tháng 6 năm 2021

     Kính gửi: Các trường Tiểu học, THCS, TH&THCS, PTDT bán trú

trực thuộc phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình.

Căn cứ Kế hoạch số 102/KH-BTC ngày 18/8/2020 của Ban tổ chức Cuộc

thi sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng về hưởng ứng Cuộc thi sáng tạo thanh

thiếu niên, nhi đồng toàn quốc lần thứ 17 (2020-2021);

Căn cứ Kế hoạch số 595/KH-PGD&ĐT ngày 07/9/2020 của phòng Giáo

dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình về hưởng ứng Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu

niên, nhi đồng toàn quốc lần thứ 17 (2020-2021);

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình thông báo Kế hoạch tổ

chức thẩm định sản phẩm tham dự Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng

toàn quốc lần thứ 17 (2020-2021), nội dung sau:

1. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Trường THCS Sông Đà, thành phố Hòa Bình.

2. Thời gian: 02 ngày, từ ngày 22/6 đến 23/6/2021 (Khai mạc 8 giờ 00

phút, ngày 22/6/2021).

 Để đảm bảo công tác phòng chống dịch Covid -19, các đơn vị cử cán bộ, giáo

viên nộp sản phẩm tại phòng họp tầng 2, Trường THCS Sông Đà từ hồi 14 giờ 00 phút,

ngày 21/6/2021.

3. Sản phẩm tham dự Cuộc thi

- Các sản phẩm của học sinh Tiểu học, THCS trên địa bàn thành phố Hòa Bình.

- Các sản phẩm đã tham gia trưng bày Hội thi Khoa học kỹ thuật dành cho

học sinh trung học cấp tỉnh, năm học 2020-2021 (kể cả các sản phẩm đã đạt giải

cấp tỉnh).

- Các sản phẩm tham gia trưng bày có biển ghi tên trường và tên sản phẩm

tham dự.

* Hồ sơ gồm:

- Mô hình tham dự Cuộc thi theo 05 lĩnh vực;

- 01 bộ hồ sơ tham dự Cuộc thi theo quy định tại Kế hoạch số 595/KH-

PGD&ĐT ngày 07/9/2020 của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình.

4. Chuẩn bị

- Giao trường THCS Sông Đà chuẩn bị các điều kiện cơ sở vật chất để

phục vụ trưng bày, lựa chọn sản phẩm.

2

- Các trường lập danh sách các sản phẩm tham dự Cuộc thi theo các lĩnh vực

được quy định tại Kế hoạch số 595/KH-PGD&ĐT ngày 07/9/2020 của phòng Giáo

dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình theo mẫu đính kèm và gửi về hòm thư

hoanghiep.thp@hoabinh.edu.vn chậm nhất ngày 21/6/2021 để tổng hợp.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình yêu cầu hiệu trưởng các

trường động viên, khuyến khích học sinh dự thi đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Phòng GD&ĐT TP;

- Lưu: VT, VH (03).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Kim Thị Hồng

3

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-06-17T17:28:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Kim Thị Hồng<Kimhong.thp@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-18T08:18:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-18T08:18:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-18T08:19:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!